附件2

城中区新增工业项目“标准地”控制性指标（试行）
	代码
	名称
	固定资产投资强度（万元/亩）
	容积率
	亩均税收（万元/亩）
	产出强度
（万元/亩）
	能耗标准
	排放标准

	13
	农副食品加工业
	≥145
	≥1.1
	≥5
	≥215
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	14
	食品制造业
	≥175
	≥1.1
	≥6
	≥215
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	18
	纺织服装、服饰业
	≥131
	≥1.1
	≥8.4
	≥294
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	27
	医药制造业
	≥250
	≥0.8
	≥6
	≥280
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	31
	非金属矿物制品业
	≥242
	≥0.8
	≥8.4
	≥294
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	32
	有色金属冶炼和压延加工业
	≥231
	≥0.8
	≥8.8
	≥308
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	33
	金属制造业
	≥184
	≥0.8
	≥6.6
	≥308
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	35
	通用设备制造业
	≥209
	≥0.8
	≥6.6
	≥308
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	36
	专用设备制造业
	≥250
	≥0.8
	≥6.3
	≥294
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	37
	交通运输设备制造业
	≥262
	≥0.8
	≥6.6
	≥308
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	39
	电气机械及器材制造业
	≥297
	≥1.1
	≥6.6
	≥308
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放

	40
	通信设备、计算机及其他电子设备制造业
	≥231
	≥1.3
	≥13.2
	≥462
	低于国家行业能耗标准
	行业标准
达标排放


备注：1.上述产业根据柳州市各工业园区产业定位选出

      2.固定资产投资强度、容积率、亩均税收、产出强度：根据《广西壮族自治区建设用地控制指标(修订稿)》和《柳州市本级园区土地利用情况清查报告》综合确定。

3.能耗标准和排放标准分别由市工信局、市生态环境局提出。     

